dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

09-
991166503

663-135-
2018

666-138-
2018

687-159-
2018

690-162-
2018

09-
991525095

708-180-
2018

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
He3aBUCMMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOn
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCuUMon
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCuUMon
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

CBepeHusn

PorosuoBa Ansia BacunbeBHa

004502

26.05.2008

DaTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

02.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

12.11.2018

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

Xnnonm gom u 3/y

KBapTupa

KeapTupa

XXunoi gom n 3/y

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA



722-194-
2018

09-
991712617

728-200-
2018

09-
991720720

09-
991856702

738-210-
2018

742-214-
2018

747-219-
2018

750-222-
2018

756-228-
2018

760-232-
2018

762-234-
2018

00O "AreHTCTBO
He3aBUCHUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBucumon
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCHUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBncumonm
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOn
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBucumon
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBucumom
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOn
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCMMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCHUMOn
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCMMON
oueHKn"

12.11.2018

13.11.2018

15.11.2018

15.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

26.11.2018

23.11.2018

27.11.2018

30.11.2018

29.11.2018

04.12.2018

XXnnon gom n 3/y

KBapTupa

XXnnoi gom n 3/y

KBapTupa

KBapTupa

Xunnble nomelweHns

XXnno gom n 3/y

XXnnonm pom u 3/y

XXnnoi gom n 3/y

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



09-
992075117

766-238-
2018

779-251-
2018

793-265-
2018

796-268-
2018

797-269-
2018

800-272-
2018

804-276-
2018

815-287-
2018

00O "AreHTCTBO
He3aBUCHUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBucumon
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCHUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBncumonm
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOn
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBucumon
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBucumom
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOn
oueHKn"

07.12.2018

10.12.2018

17.12.2018

14.12.2018

17.12.2018

20.12.2018

18.12.2018

19.12.2018

29.12.2018

KBapTupa

XXnnonm pom un 3/y

XXnnoi gom n 3/y

KBapTupa

XXnnoi gom n 3/y

Xnnonm pom un 3/y

KBapTupa

KBapTupa

XXnnoi gom n 3/y

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



