Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.							
Позиция		Сведения					
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Роговцова Алла Васильевна 004502					
						Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости			
09- 991166503	ООО "Агентство независимой оценки"	02.10.2018	Квартира	Рыночная			
663-135- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	10.10.2018	Квартира	Рыночная			
666-138- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	11.10.2018	Квартира	Рыночная			
687-159- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	29.10.2018	Жилой дом и з/у	Рыночная			
690-162- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	29.10.2018	Квартира	Рыночная			
09- 991525095	ООО "Агентство независимой оценки"	30.10.2018	Квартира	Рыночная			
708-180- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	12.11.2018	Жилой дом и з/у	Рыночная			

722-194- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	12.11.2018	Жилой дом и з/у	Рыночная
09- 991712617	ООО "Агентство независимой оценки"	13.11.2018	Квартира	Рыночная
728-200- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	15.11.2018	Жилой дом и з/у	Рыночная
09- 991720720	ООО "Агентство независимой оценки"	15.11.2018	Квартира	Рыночная
09- 991856702	ООО "Агентство независимой оценки"	21.11.2018	Квартира	Рыночная
738-210- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	21.11.2018	Жилые помещения	Рыночная
742-214- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	26.11.2018	Жилой дом и з/у	Рыночная
747-219- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	23.11.2018	Жилой дом и з/у	Рыночная
750-222- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	27.11.2018	Жилой дом и з/у	Рыночная
756-228- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	30.11.2018	Квартира	Рыночная
760-232- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	29.11.2018	Квартира	Рыночная
762-234- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	04.12.2018	Квартира	Рыночная

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	·		
09- 992075117	ООО "Агентство независимой оценки"	07.12.2018	Квартира	Рыночная
766-238- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	10.12.2018	Жилой дом и з/у	Рыночная
779-251- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	17.12.2018	Жилой дом и з/у	Рыночная
793-265- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	14.12.2018	Квартира	Рыночная
796-268- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	17.12.2018	Жилой дом и з/у	Рыночная
797-269- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	20.12.2018	Жилой дом и з/у	Рыночная
800-272- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	18.12.2018	Квартира	Рыночная
804-276- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	19.12.2018	Квартира	Рыночная
815-287- 2018	ООО "Агентство независимой оценки"	29.12.2018	Жилой дом и з/у	Рыночная